
          Ausländerbehörde  
Rheinische Straße 41 
58332 Schwelm 

    
 

Ansprechpersonen für den Bereich Einbürgerung 

 

Sachbearbeiter/innen  
Telefon 

02336 93- 
E-Mail 

Herr Jankowski-Stöpfer Aa - Almas 2708 M.Jankowski-Stoepfer@en-kreis.de 
Frau Vidovic Almat - Daq 2709 L.Vidovic@en-kreis.de 

Frau Sirin Dar - Mar 2725 S.Sirin@en-kreis.de 
Frau Ince Mas - Z 2726 M.Ince@en-kreis.de 

 
 

Hauptsachbearbeiter/innen  
Telefon 

02336 93- 
E-Mail 

Frau Bubl A - Do 2595 L.Bubl@en-kreis.de 
Frau Heinze Dp - Z 2731 P.Heinze@en-kreis.de 

 
 

 EU-Bereich  
Telefon 

02336 93- 
E-Mail 

Frau Strübe Hauptsachbearbeitung A- Z 2495 M.Struebe@en-kreis.de 

Herr Schulz Sachbearbeitung A-K 2514 J.Schulz@en-kreis.de 

Frau Jonek Sachbearbeitung L-Z 2228 A.Jonek@en-kreis.de 

 
 
 

Stand 05.06.2024 


